



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 6/V/2014

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 16.05.2014 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Część II – Rękawice lateksowe, winylowe i nitylowe

Pytanie 1

Poz. 1 – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środków ochrony osobistej w kategorii I

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Poz. 2 – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL $\leq 1,5$

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w poz. 2 rękawice o poziomie AQL $\leq 1,5$

Pytanie 3

Poz. 2 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic z siłą zrywania przed starzeniem min 6N

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Poz. 2 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic w op. po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Poz. 3 – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic przebadanych zgodnie z normą EN 374-1-2

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Umowa par 6 ust. 1a – Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisy w ww. ust. na „ w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy...” W przypadku odstąpienia od umowy pod koniec jej realizacji, obecny zapis jest wysoce niesłuszny.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Umowa par 14 ust.2a - Prosimy o doprecyzowanie, czy w przypadku zmiany stawki Vat, zmianie ulegnie cena jednostkowa brutto przy niezmienionej cenie jednostkowej netto.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis par 14 ust. 2a umowy na następujący: „2.Strony dopuszczają możliwość zmiany niniejszej umowy w przypadku:

- a) zmiany wysokości stawki podatku VAT, przy czym cena netto nie ulegnie zmianie,
- b) zakończenia produkcji lub wycofania z rynku towarów,
- c) obniżenia przez producenta ceny jednostkowej za produkt”.

Zamawiający w formularzy cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ zmienia zapis: z II część zamówienia- „Rękawice lateksowe, winylowe i nitylowe” na III część zamówienia – „Rękawice lateksowe, winylowe i nitylowe”.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego